
START Romagna - bacino FC - inv. 24/25  277

Linea 210
Spinello ßà Cesena

• FERIALE
Zona Località §   § Zona Località  § §,@  
874 Spinello (SP.127)  07:00  14:50 880 Cesena Punto Bus 12:40 13:20 14:25 17:30
872 Civorio 06:30 07:15 14:20 15:05 880 Cesena (Agraria) 12:50 13:30 14:35 17:40
882 Case Motta 06:36 07:21 14:26 15:11 880 S. Vittore 12:54 | | 17:44
882 Ranchio 06:38 07:23 14:28 15:13 881 S. Carlo 12:58 | | 17:48
882 Linaro 06:47 07:32 14:37 15:22 881 Borello 13:05 13:40 14:45 17:55
882 Piavola 06:53 07:38 14:43 15:28 881 Borgo delle Rose 13:07 13:42 14:47 17:57
881 Borgo delle Rose 06:58 07:43 14:48 15:33 882 Piavola 13:12 13:47 14:52 18:02
881 Borello 07:00 07:45 14:50 15:35 882 Linaro 13:18 13:53 14:58 18:08
881 S. Carlo | 07:52 14:57 15:42 882 Ranchio 13:27 14:02 15:07 18:17
880 S. Vittore | 07:56 15:01 15:46 882 Case Motta 13:29 14:04 15:09 18:19
880 Cesena (Agraria) 07:10 08:00 15:05 15:50 872 Civorio 13:35 14:10 15:15 18:25
880 Cesena Punto Bus 07:20 08:10 15:15 16:00 874 Spinello (SP.127)  14:25 15:30  
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato  

10:10
Wednesday, Agust 18

Adam Smith

Good afternoon, what are your plans for th
e evening?

2 more messages

5m ago

La tua carta di credito 
diventa il tuo biglietto 
del bus!Scopri di più




